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8146 الفصل     :
8761

المؤسسة الاردنية  لتطوير المشاريع الاقتصادية 
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

00

04

05

06

05

06

10

11

وظائف الإدارة  العامة والإدارة  المحلية

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات  

100400-

104400-

200500-

202700-

302400-

200300-

300300-

100100-

200600-

200600-

300500-

000100-

300800-

100100-

200700-

200700-

000900-

001500-

005100-

005400-

اولى

اولى

رابعة

خامسة

سادسة

ثالثة

سابعة

ثانية

رابعة

خامسة

سابعة

ثالثة

سابعة

ثالثة

خامسة

سادسة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1

1
1
0

2

1
0

1
1
2
0

1

1

1
0
1

2
1
3
1

1

1
1
2

0

1
1

1
2
2
1

1

1

1
1
0

2
1
3
1

 مساعد مدير عام

 مستشار

 باحث

 محاسب

 محاسب مساعد

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 مدير

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 اداري ثالث

 مدير

 مصمم ثالث

 رئيس قسم

 محاسب ثاني

 محاسب ثاني

 مأمور تسليم واستلام  بضائع

 مراقب دوام

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 مأمور حركة

1-

1-

1-

1-

2-

2-

3-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

1

4

1

4

1

1

2

7

1

4

2

6

1

1

2

7

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102104302400 / 6 و تعديل وضع
وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102104302400 / 6

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102104202700 / 5 و تعديل وضع
وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102104202700 / 5

احداث  وظيفة  بعقد

ترفيع  وظيفة  من المادة 102106200600 / 5

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102106200600 / 4 و احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

ترفيع  وظيفة  من المادة 102206200700 / 6

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102206200700 / 5

11

3

14

3

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة

 

 
 
 

/أ

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
/أ

 
 
 
 

المــــــــــــادة 
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8146 الفصل     :
8761

المؤسسة الاردنية  لتطوير المشاريع الاقتصادية 
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى 

11

24

03

04

05

06

اعمال الكهرباء والاتصالات  

الاعمال  المتنوعة

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

200500-

206500-

206400-

312300-

200200-

100400-

200303-

100100-

100100-

200600-

200601-

200600-

200600-

200500-

200302-

200302-

200700-

200600-

200700-

200500-

200600-

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

1

1
1
1

1

1

2

1
1
2
2
2
2

1

1
2
1
1
1
1
1

3500

2162

1400

3396
2181
1100
800
700
600

1147

1500
1400
800
766
749
728
703

1

1
1
1

1

1

2

1
1
2
2
2
2

1

1
2
1
1
1
1
1

 فني صيانة ثاني

 امين لوازم

 امين عهدة

 كاتب

 مدير عام

 مساعد مدير عام

 مهندس صناعي

 مدير

 مدير

 ضابط

 ضابط مشتريات

 ضابط

 ضابط

 محلل نظم

 محلل مالي

 محلل مالي

 محاسب

 اداري ثاني

 محاسب

 منسق

 اداري ثاني

3-

3-

1-

1-

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

1

3

1

1

2

10

1

1

3

1

1

2

10

1

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

25
11

28
11 مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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8146 الفصل     :
8761

المؤسسة الاردنية  لتطوير المشاريع الاقتصادية 
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود شاملة103

الفئة الأولى 

الفئة الثالثة

06

10

11

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات  

200700-

100800-

200600-

000200-

005600-

001100-

005600-

000100-

001100-

001100-

300700-

1
1
1

1

2
1
1
1
1
1

1

700
689
540

1030

650
593
589
547
538
514

561

1
1
1

1

2
1
1
1
1
1

1

 محاسب

 محاسب رئيسي

 اداري ثاني

 رئيس وحدة

 طابع

 مراسل

 طابع

 مأمور تصوير

 مراسل

 مراسل

 مأمور مقسم

1-

3-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

11

1

7

1

11

1

7

1

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

6063
3535

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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8146 الفصل     :
8762

المؤسسة الاردنية  لتطوير المشاريع الاقتصادية 
تسويق وترويجالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى 

الفئة الأولى 

03

04

05

04

05

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الأخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

200400-

100600-

100700-

100200-

100700-

200100-

200600-

100100-

100200-

100100-

100200-

200100-

200500-

200500-

100100-

000200-

رابعة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

1

1
0
0
2
1
1

1
0
1
5
2

1
1

1

1

666
646

965

1171

1

1
1
1
1
0
1

2
2
0
3
2

1
1

1

1

 مهندس زراعي

 باحث رئيسي

 ضابط رئيسي

 رئيس قسم

 ضابط رئيسي

 رئيس قسم

 ضابط

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 باحث

 مدير

 رئيس وحدة

1-

1-

1-

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

1

5

9

2

1

1

1

5

9

2

1

1

ترفيع  وظيفة  من المادة 102104100700 / 2

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102104200100 / 3

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102104100700 / 1

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 102104100200 / 2

ترفيع  وظيفة  من المادة 102105100100 / 2

ترفيع  وظيفتين  من المادة 102105100200 / 2

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102105100100 / 1

ترفيع  وظيفتين  الى المادة 102105100200 / 1

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

1919

15

4

15
15

4

15    مجموع الفئة الأولى  

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 
 
 
 
/أ
 

 
 
/أ
 
 

 
 

 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل 

8146 الفصل     :
8763

المؤسسة الاردنية  لتطوير المشاريع الاقتصادية 
دعم وتطوير الشركاتالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى 

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى 

03

04

06

24

04

06

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

الاعمال  المتنوعة

مجموعة الوظائف الأخرى 

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

300200-

200100-

200600-

200600-

200600-

200700-

300300-

312300-

200100-

200100-

200100-

200100-

200600-

200600-

200600-

200600-

200600-

200600-

200500-

سابعة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

ثالثة

2

3
1
1

1
1
2

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

2017
1948
1896
1782
1352
1223
1202
989
670
632

913

2

3
2
0

1
1
2

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

 مهندس مشارك

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط

 اداري ثاني

 محاسب

 امين مساعد

 كاتب

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 منسق

1-

1-

1-

3-

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

2

5

4

1

10

1

2

5

4

1

10

1

ترفيع  وظيفة  من المادة 102104200600 / 4

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102104200600 / 3

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

2323

12

11

11

1
12

11

11

1

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثالثة 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

102

 

 
 
/أ

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

105

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


